

2007 aasta 6-7 aprillil toimus arvult V Lihavõtteturniir võrkpallis Saarde valla auhindadele. Osales 6 naiskonda ja 13 meeskonda.

Naiskondade arv võimaldas korraldada nende võistluse ühepäevasena. Eelmistel aastatel on osalenud Saarde, Sauga ja Schilling(Saarde). Esindatud olid ka Kärstna naised., seekord Viiratsi valla egiidi all. Esmakordselt olid naiste turniiril Pärnu VK Tervis ja SK Kalju Sindist. Tervis näitas enda mänguteravust esimeste mängudega, alistades esmalt Sindi ja siis Sauga naiskonna. Seejärel kaotati väga hästi mänginud Viiratsile, kes jätkas ainsana veel kaotuseta. Nende teine omavaheline kohtumine finaalis lõppes aga VK Tervis paremusega 2 : 0 (-20; -23). Seega peaauphind esmakordselt Tervise naiskonnale (Kaisa Kirikal, Triin Filippov, Maire Akermann, Kadri Laanemets).

Teine koht ja veidi väiksem karikas Viiratsi naiskonnale (Anneli Taresaar, Triinu Taresaar, Varje Reede, Lii Sadam, Gerli Pukk). Sauga naiskonna (Ene Viigimäe, Helena Kurm, Annely Peetsalu, Tanja Korpõljova) III koht oli igati veenev. Saarde naised (Terje Pahk, Marge Pikkor, Keit Ilves, Marje Järvi, Reine Klettenberg) jäeti neljandaks. Viies Sindi SK Kalju (Annika Burket, Ruth Rämo, Kerly Vompa, Tiiu Kull, Karin Pabunen) ja kuues Schilling (Anni Kull, Pilvi Mägi, Marge Kaljuste, Marge Mägi, Raili Lilleleht, Kairi Rist).Kõigile turniiril osalenud naistele Saarde vallavalitsuselt meeneks V lihavõtteturniiri sümboolikaga pearätikud.

Meeskondade arvestuses on varasemast võitu maitsnud HANZA ja Tervis I. Tähelepanuväärne on ka see, et Hanza meeskond (Andres Podzuks, Kalle Laasberg, Tõnu Mäe, Andres Nurkse) on oselenud kõigil viiel turniiril. Vaid möödunud aasta ebaõnn alagrupi valikul jättis neid finaaltorniirilt välja. Favoriitide ring tundus sel aastal aga veelgi tihedam. Nõrkasid meeskondi ei tundunud olevatki. Seda tõestab see, et geimivõiduta ei jäänud ükski meeskond. Lisaks eelpool nimetatule soovis kohta esikolmikus kindlasti veel Häädemeeste, Halliste, Vana Kaie, Kilingi (Saarde), Kärstna. Kindlasti ei tulnud kaotama ka ülejäänud meeskonnad; Surju, Convex ja Zen (Saardest), Mõisaküla, Quattro(Tln.) ning esamakordselt turniiril osalev SK Kalju Sindist. Neljast alagrupist pääses finaaltorniirile järgmisel päeval 8 meeskonda. Loobuma olid sunnitud Vana Kaie, Quattro, Convex´i ja Halliste võiskonnad.

Finaalmängud toimusid kahe miinuse süsteemis.

Raske võistluspäeva esimestest mängudest võis arvata, millistestele meeskondadele osutusid väsitavaks turniiri ühe suursponsori - GIA baari poolt kõikidele võistlejatele Suure Reede ööks prii baari ja sauna sissepääs.

Miinusringi langesid ning sealt kohe ka välja Kilingi ja Häädemeeste meeskonnad. Kuues koht ja sealt ettepoole – Kärstna, Surju, Mõisaküla. III koht ja kiviraidur Ivo Vaher Vahtra valmistatud kivikarikas leidis koha Hanza meeskonna auhinnariivulil. II koht ja samasugune karikas selle aasta uustulnukale SK Kaljule (Indrek Sauväli, Andrus Madisson, Margus Madisson, Tauno Järvemets, Ülar Kond). I koht teist aastat järjest võiskonnale Tervis I (Kristjan Pill, Janel Raap, Allan Treiblut, Mario Lahesaare, Germo Kalpus). Võidud 2007 aastal nii mees- kui naiskondade arvestuses loodetavasti

motiveerivad ka ülejäänud võiskondasid rohkem harjutama järgmiseks lihavõtteks 2008 aastal.

Saarde Vallavalitsus autasustas kolme esimest mees- ja naiskonda lisaks karikatele veel medalite, diplomite, vahuveini ja meenetega, mis on kaunistatud V lihavõtteturniiri sümboolikaga. Korraldajad ootavad kõiki osalenud võiskondi ka järgneval aastal ja ühtlasi tänavad osalemise eest. Sama suured tänud kõigile abilistele, kohtunikele, Saarde Vallavalitsusele, Gia baarile.

Sven ja Toivo